
 
 

 

Wrocław, 22.04.2022 r. 

ZNAK SPRAWY: ZAPYTANIE OFERTOWE NR BP/15/2022 

 

Odpowiedź na pytanie Wykonawcy 

 

 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający dopuści lampę z poborem mocy 115 VA, spełniającą wszystkie pozostałe 

wymagania? 

Odpowiedź: 

Dotyczy lamp dla typ I (dla Przedszkola nr 17). Opis przedmiotu zamówienia odpowiada wymaganiom 

określonym przez warunki eksploatacji w przedszkolu. Zamawiający nie przewiduje zmiany opisu 

parametrów zamawianego sprzętu. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu montażu, uruchomienia i szkolenia? Są to proste urządzenia, 

nie wymagające specjalistycznego szkolenia personelu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga montażu i uruchomienia lamp oraz krótkiego instruktażu obsługi lampy. 

Zamawiający nie wymaga specjalistycznego szkolenia. 

 

 


